
[様式　２] 令和２年度　政務活動費　第４四半期　出納簿　（川西まほろば会）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和3年1月1日 ９９　繰越金 繰越金 712,459 712,459

60 令和3年1月7日 ８　資料購入費 地域包括ケアのまちづくり 紀伊国屋書店川西店 3,850 708,609

4 令和3年1月14日 ０　交付金 政務活動費１～３月分 川西市 900,000 1,608,609

61 令和3年1月19日 ７　資料作成費 FAX回線使用料１月支払分 西日本電信電話（株） 5,601 1,603,008

62 令和3年1月26日 ８　資料購入費 読売新聞購読料１月分 読売センター川西 4,400 1,598,608

63 令和3年1月26日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－25回）コピー
チャージ（12/1～1/4）（振込手数料含
む）

大成文具 32,218 1,566,390

64 令和3年1月29日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗購読料1月分 「赤旗」阪神北地区出張所 930 1,565,460

65 令和3年2月9日 ７　資料作成費
ノートパソコンスタンド（振込手数料含
む）

OKAIMONO　HACK 9,230 1,556,230

66 令和3年2月22日 ７　資料作成費 FAX回線使用料２月支払分 西日本電信電話（株） 5,591 1,550,639

67 令和3年2月25日 ７　資料作成費
付箋・のり・フラットファイル・紐・テープ・
インク等事務用品

（株）カンバラ 31,031 1,519,608

68 令和3年2月25日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－26回）コピー
チャージ（1/4～2/1）（振込手数料含む）

大成文具 31,008 1,488,600

69 令和3年2月25日 ８　資料購入費 読売新聞購読料２月分 読売センター川西 4,400 1,484,200

70 令和3年3月3日 ３　広報費
広報誌（6号）制作費（総額511940円按
分7/8）

有限会社シングウデザイン 447,947 1,036,253

71 令和3年3月3日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗購読料2月分 「赤旗」阪神北地区出張所 930 1,035,323

72 令和3年3月11日 ７　資料作成費 FAX回線使用料３月支払分 西日本電信電話（株） 5,604 1,029,719

73 令和3年3月15日 ３　広報費 ホームページ維持管理費（1～3月分） 有限会社アイ・パレット 66,000 963,719

74 令和3年3月24日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－27回）コピー
チャージ（2/1～3/1）（振込手数料含む）

大成文具 41,900 921,819

75 令和3年3月24日 ８　資料購入費
神戸新聞購読料１～３月分（振込手数料
110円含む）

ASA川西中央 11,921 909,898

76 令和3年3月24日 ３　広報費
広報誌（6号）ポスティング費（99000円、
振込手数料550円按分7/8）

ビーエムアドプラン　水橋猛 87,106 822,792

77 令和3年3月24日 ３　広報費
広報誌（6号）ポスティング費（292600
円、振込手数料550円按分7/8）

協和工業株式会社 256,506 566,286
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78 令和3年3月24日 ８　資料購入費
住宅地図2021年度版（川西市）（振込手
数料330円含む）

株式会社ゼンリン 22,110 544,176

79 令和3年3月25日 ８　資料購入費 読売新聞購読料３月分 読売センター川西 4,400 539,776

合計 1,612,459 1,072,683 539,776
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